

## IEPAZĪSTIES AR VANEFIST NEO ALVENĀM SASTĀVDAĻĀM



**Kambodžas garcinija** – eksotisks citrusaugs. Tā izcelsmes valsts ir Indonēzija, tomēr to audzē arī Dienvidāzijā un Centrālāfrikā. Tā augļi ir līdzīgi mazām, oranžām melonēm. Raža tiek ievākta no maija līdz oktobrim, kad auglis ir pilnīgi nobriedis. Tas ir labs hidroksicitronekābes avots.



**Bacopa monnieri** – jeb sīklapu bakopa, ir cūknātru dzimtas augs. Dabā ir sastopams Indijas dienvidu apgabalu mitrainēs un dienvidaustrumu Āzijā, kā arī to kultivē Austrālijā. Pateicoties savām īpašībām, bakopu plaši izmanto tautas medicīnā.



**Zaļā kafija** – tās ir visā pasaulē populāras kafijas pupiņas, kuras netika grauzdētas. Pateicoties tam saglabā gaišu krāsu un ļoti maigu smaržu. Tas ir dabisks hlorogēnskābes avots.



**Yerba mate** – jeb Paragvajavies ieleks, ir subtropisks augs, kura izcelsmes reģions ir Dienvidamerika. Pateicoties savām dabiskajām īpašībām, tas iegūst arvien lielāku popularitāti veselīgā dzīvesveida cienītāju vidū visā pasaulē. Tas lieliski aizvieto melno kafiju, jo dabiskā veidā sniedz enerģiju.

## MULTIVITAMĪNU KOMPLEKSS

**Vitamins C** – vēl to sauc par askorbīnskābi, tas piedalās daudzos procesos, kuri notiek cilvēka organismā.

**Niacīns** – kā ļoti noturīgs savienojums piedalās daudzos svarīgos dzīves procesos.

**Vitamins E** – ir galvenais antioksidants, kurš aizsargā cilvēka organisma šūnas no oksidēšanas procesiem.

**Pantotēnskābe** – piedalās olbaltumvielu-tauku vielmaiņas procesos organismā.

**B6 vitamīns** – tam ir svarīga loma olbaltumvielu un tauku vielmaiņas procesā.

**Riboflavīns** – nodrošina uzturvielu uzsūkšanos šūnās.

**Tiamīns** – piedalās ogļhidrātu vielmaiņas procesos, kas nodrošina organismam enerģiju.

**Folijskābe** – B vitamīnu grupas organisks savienojums, tā nosaukums ir cēlies no latīņu vārda «folium», kas nozīmē «lapa».

**Biotīns** – piedalās gremošanas procesu regulēšanā.

**B12 vitamīns** – veicina ogļhidrātu sadales procesu.

**Hroms** – mikroelements, kurš piedalās daudzos organisma procesos, no kuriem vis-svarīgākais ir piedalīšanās glikozes vielmaiņā.

## IETEICAMĀ LIETOŠANA

Vienu tableti izšķīdināt aukstā ūdens glāzē. Izdzer, kad izšķīdīs. Dzer 1 porciju 2 reizes dienā – vislabāk vienā un tai pašā laikā.

## KONTRINDIKĀCIJAS

Nepārsniegt ieteicamo dienas devu. Nelietot, ja ir alerģija uz kādu no produkta sastāvdaļām. Ja baro ar krūti vai lieto zāles, pirms produkta lietošanas konsultējies ar ārstu. Uztura bagātinātājs neaizstāj pilnvērtīgu un sabalansētu uzturu. Ieteicams sabalansēts uzturs un vidēji aktīvs dzīvesveids. Uzglabāt bērniem nepieejamā vietā.



2VANORLV000U61